（様式3） (R2.11更新)

長崎県男女共同参画推進センター長 殿

下記のとおり、申請します。

申請者（機関）名

代表者名

担当者名

電話番号

住所

A いつまで続く！?こんな生活

B 女性管理職は、数もロールモデルも足りません

C

D 女性差別?男性差別?地域活動の現状

E

F

G

H

I

J 仕切るのはいつも男性?

K

L

パネル使用目的

パネル展示（使用）場所

パネル展示期間

パネル到着希望日

パネル返却（到着）予定日

パネル送付先（住所・宛名）

※パネル返却（到着）予定日は、土日祝日以外で記入ください。

※枠内にご記入の上、長崎県男女共同参画推進センターに提出願います。

　　　　　　　　　　作成：（公財）日本女性学習財団パネル「なるほどジェンダー」

発見！ジェンダーパネル貸出申請書

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

なお、貸出を受けるにあたっては、長崎県男女共同参画推進センターが定める貸出要領を遵守します。

〒

             合計（　    　  　　    　　）枚

イーゼル（貸出用は５本まで） （　　　　 　　　　　　　）本

自分を責めないで

別々じゃダメなの?

ひとり親じゃダメなの?

仕事をやめなきゃ、介護できない?

大学進学・・・男女でまだ差があるの?

パネル　発見！ジェンダーについて

貸出希望パネル
　※該当するものに○印
　※サイズは全てA２横で
す。

これをつくっているのは・・・だれ?

女子は理系に向いてないの?

注２　クレジット「なるほどジェンダーパネル」については、展示会場及び作成する広報物には、以下の指定クレジットを明示する

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

〒

※貸出に係る費用　貸出料は無料。パネルの往復送料は、利用者の実費負担です。

注１　著作権の遵守　パネルの著作権を遵守し、許可なく展示名称・内容を変更したり、引用してはならない。